
 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7-691-VIIІ 

(сьомої сесії восьмого скликання) 
 

 

 19 травня 2021    року 

смт Сосниця 

 

Про ліквідацію   Бондарівського 

сільського клубу-філії 
Сосницького будинку культури 

 

З метою раціонального використання бюджетних коштів та 

забезпечення населення якісними культурними послугами, керуючись 

статтею 19 Конституції України, статтею 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про норми забезпечення 

населення клубними закладами» від 12 листопада 1998р. №1175, Закону 

України «Про культуру», відповідно до листа Міністерства культури 

України «Щодо виключення з базової мережі клубних закладів» селищна 

рада ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність шляхом ліквідації Бондарівського сільського 

клубу-філії Сосницького будинку культури Сосницької селищної ради,  

місцезнаходження Чернігівська область, село Бондарівка, вул. Гагаріна, 29. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності у складі 

згідно з додатком 1. 

3. Ліквідаційній комісії забезпечити здійснення усіх організаційно-

правових заходів, пов’язаних з ліквідацією Бондарівського сільського 

клубу-філії Сосницького будинку культури Сосницької селищної ради, 

відповідно до вимог законодавства. 



4. Розпочати ліквідацію та проведення необхідних ліквідаційних 

процедур відповідно чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Селищний голова                                                               Андрій ПОРТНИЙ 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

до рішення 7 сесії 8 скликання № 691 від 
19.05.2021р. 
 

 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення діяльності 
Бондарівського сільського клубу-філії 

Сосницького будинку культури  Сосницької селищної ради 

 

Голова ліквідаційної комісії: 
Кустенко Ігор Сергійович – начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Сосницької селищної ради,  ідентифікайний номер 

3157504819 

 

Члени комісії: 
Гонтковський Андрій Володимирович – головний бухгалтер відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради, 

ідентифікайний номер 2701610515 

Гусєва Наталія Вікторівна - бухгалтер відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Сосницької селищної ради, ідентифікайний номер 2991807605 

Панкевич Валерій Михайлович – тимчасово виконуючий обов’язки 

директора Сосницького будинку культури, ідентифікайний номер 

2558107117 

Тахірова Світлана Вадимівна – завідувач сектору культури відділу 

освіти, культури, молоді та спорту, ідентифікаційний номер 2898607962. 

 

Секретар селищної ради                                             Лілія Саприкіна 


